[bookmark: _GoBack]第4号様式（第5条関係）
販売禁止鳥獣等の販売許可申請書
年　　月　　日
　　　富岡町長　　　　　様
住　　所
職　　業
氏　　名　　　　　　　　印
生年月日

　　下記のとおり販売禁止鳥獣等の販売許可を受けたいので、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第24条第１項の規定により申請します。
記
　１　販売しようとする販売禁止鳥獣等の種類、数量及び所在地
　　　　種　類
　　　　数　量
　　　　所在地
　２　販売する販売禁止鳥獣等の別
　　　　養殖以外　　　　　　　養殖
　３　許可を受けようとする事由（販売後の用途）
　　　　学術研究　　　養殖　　　鑑賞
　　　　放鳥　　　はく製　　　食用　　　羽毛の加工
　　　　販売しようとする鳥獣の保護に支障を及ぼすことがないと認められる目的
　※　種類には、ヤマドリにあっては亜種名を記入すること。